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مطالعه دروازه ای به طــرف دانش و درایت 
است. مطالعه یکی از مؤثرترین عوامل پیشرفت 
سیســتماتیک زبان و شخصیت آدمی است. 
مطالعه مــا را با عقاید و افکار آنهایی که موانع 
زمان، مکان و زبان را از میان بر می دارند، آشنا 
می ســازد. زمانی به خواندن و مطالعه به چشم 
وسیله ای نگاه می کردند که می توانست پیام ها را 
در اختیار خواننده قرار دهد، اما امروزه تحقیقات 
مربوط به مطالعه ثابت کرده است که خود عمل 
مطالعه، یک نوع فعالیت چندبعدی فرآیند ذهنی 
است که به مقدار زیاد توسعه هوش و ذهنیات 

شخصی کمک می کند.
عمل خواندن و مطالعه نیروی مطلق نیمکره چپ مغز را 
توسعه داده و بهتر می کند. علاوه  بر این کلماتی را که مربوط 
به تصویرهای ذهنی به خصوصی هستند، کامل می کند. این 
فرآیند اخیر، یعنی تکمیل تصویر ذهنی کلمات، در مشاهده 
تصاویر تلویزیون به هیچ وجه مطرح نیست و در نتیجه یک 
فرد مطالعه گر شخصیت ذهنی بیشتری را از فردی که فقط 
به درک مشاهده و دیداری قناعت می کند و به خود زحمت 
مطالعه را نمی دهد، یعنی می تواند بین کلمات و مطالب در 

سطح وسیعی تمایز قائل شود.
گزارشــی که در زیر می خوانید با هدف توسعه فرهنگ 
کتاب و کتابخوانی از طریق رسانه مکتوب در هفته ای که به 

نام کتاب است، تهیه شده است.
منافع مطالعه

تأثیر مطالعه در زندگی افراد فوق العاده وســیع و جامع 
است. یک مطالعه گر می تواند مهارت های تازه یاد بگیرد، حقایق 
تازه ای معرفی کند، فردی با معلومات بار آید و می تواند با فکر 

و احساس خود اقداماتی به عمل آورد.

فواید مطالعه و برنامه های 
توسعه فرهنگ کتابخوانی

ریشه درخت کتاب وکتابخوانی 
در باغ خانه و مدرسه

گالیا  توانگر

بخش نخست

❖

یک روان شناس کودک و نوجوان: بزرگ ترها باید برای کودکان داستان هایی بگویند. علاوه  بر این آنها باید کودکانی 
که سواد خواندن و نوشتن را آموخته اند، تشویق به خواندن داستان هایی با صدای بلند برای آنها کنند. با این عمل می توان 
نوعی عمل متقابل بین کودکان و بزرگســالان به وجود آورد که به ارتقای عادت مطالعه و خواندن منتهی خواهد شد. 

عادت مطالعه در بزرگسالان یک خانواده، در جوانان آن خانواده مؤثر است.

❖

و  تشــکل ها  مجامع،  مدیــرکل 
وزارت  فرهنگــی  فعالیت هــای 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی: امسال 
دوره آموزشــی ترویــج کتاب و 
شــیوه های کتابخوانــی را برای 
معلمان فراهم کردیم. ۲۹۰ هزار 
معلم بعد از گذراندن ۱۷ ساعت 
دوره آموزشــی برابر با ۵ میلیون 
کشور  سراســر  در  نفرســاعت 

آموزش دیدند.

مطالعه دارای نیروی منحصربه فردی است که می تواند در 
خواننده تغییراتی به وجود آورد . گاهی گفته می شود که ماهیت 

ما مربوط به مطالبی است که مطالعه می کنیم.
الهه کشوری یک کارشناس ارشد کتابداری منافعی را برای 
مطالعه بر می شمرد، وی به گزارشگر کیهان می گوید: »بسط و 
غنای تجربیات انسان در مورد روش های پیچیده زندگی، ایجاد 
فرصت برای تجدید و دگرگونی زندگی و تجربه ماجراها و افکار 
دیگران، کسب بینش در مورد شخصیت و مشکلات خویشتن 
و نیز فراهم  آوردن وسایلی که به ایجاد محیط آموزشی و تفاهم 
کمک می کند تا مشکلات دیگران را درک کنیم، همگی از 

موارد بی شمار فواید مطالعه اند.«
وی در ادامه می افزاید: »کشف ارزش های اخلاقی 
کــه در مراحل مختلــف زندگی عمومیــت دارند و 
اساس شخصیت و اخلاق خوب را بنا می کنند، ایجاد 

فرصت هایی برای تفریح و فرار از ناراحتی ها و نیز توسعه 
و تکمیل ذوق و سلیقه های باارزش و علایق همیشگی در 
ادبیات از دیگر فواید کتابخوانی و انس با کتاب است.«

این کارشناس ارشد کتابداری با بیان اینکه عادت های 
مطالعه به عوامل متعددی بســتگی دارد در ادامه می گوید: 
»سطح سواد و آموزش، توسعه اقتصادی و اجتماعی، آداب و 
سنن خانوادگی و فرهنگی، نظام آموزشی، نظام کتابخانه ها  و 
نوع و الگوی انتشارات اهم دلایلی هستند که وابستگی افراد 

یک جامعه را به مطالعه روزانه رقم می زنند.«
وی در تکمیل صحبت هایش متذکر می شــود: »عادت 
خواندن همچنین به مقــدار زیاد به آثار و تأثیرات مختلف 
اجتماعی که شــخص از اوان کودکی در برابر آنها قرار دارد، 
متکی اســت. می توان با جدیت گفت که کودکان را باید به 
مطالعه از اوان کودکی عادت داد، چون در سنین بالاتر ایجاد 

عادت مطالعه در آنها مشکل تر خواهد بود.«
گسترش فرهنگ مطالعه در بین کودکان و نوجوانان

برای بســط فرهنگ مطالعه بین کودکان و نوجوانان، 
والدین باید ســعی کنند که در خانه کتابخانه ای را ترتیب 
دهند. وجود کتاب هایی که دارای مطالب کلاسیک یا مطالب 
آسان و سبک باشند، می تواند انگیزه  ای برای مطالعه کودکان 

از اوایل کودکی باشد.
علی خسروزاد، روان شــناس کودک و نوجوان برایمان 
می گویــد: »مادربزرگ و پدربزرگ و والدین باید به کودکان 
داستان هایی بگویند. علاوه بر این آنها باید کودکانی که سواد 
خواندن و نوشتن را آموخته اند، تشویق به خواندن داستان هایی 
با صدای بلند برای آنها کنند. با این عمل می توان نوعی عمل 
متقابل بین کودکان و بزرگسالان به وجود آورد که به ارتقای 
عادت مطالعه و خواندن منتهی خواهد شد. عادت مطالعه در 

بزرگسالان یک خانواده، در جوانان آن خانواده مؤثر است.«

ســارا میرخانی، کتابدار مدرســه درباره بسط فرهنگ 
مطالعه بین کودکان و نوجوانان به گزارشگر کیهان توضیح 
می دهد: »بهترین دوران زندگی که بتوان عادت مطالعه را به 
طور همیشگی ایجاد کرد، دوران کودکی و نوجوانی است که 
ذهن انسان قدرت پذیرش بیشتری دارد. بعد از آنکه در این 
بازه سنی عادت به مطالعه در فرد به وجود آمد، این عادت در 

تمام دوران زندگی ماندگار می شود.«
وی در ادامه می افزاید: »معلمان و کتابدار مدرســه باید 
بچه ها را به مطالعه ترغیب کرده و سپس از آنها بخواهند که 
آنچه را که خوانده اند با زندگی و محیط اطراف خود ارتباط 
دهنــد. باید فعالیت های مربوط به کتاب که بتواند نظریات 

مثبت نسبت به کتاب و مطالعه به وجود آورد، انجام گیرد.«
این کتابدار مدرسه تأکید دارد: »هر مدرسه باید دارای 
کتابخانه خوبی با کتاب های فراوان باشــد. آموزش وپرورش 

باید بر اساس کتابخانه ها باشد. برای کودکان از همان مراحل 
اولیه مدرسه، کلاس هایی برای استفاده از کتابخانه ها در نظر 
گرفته شود. معلمان و کتابداران هر مدرسه باید برای کودکان، 
موجودی مطالب و کتاب هایی را که آنها در طول ســالیان 
گذشــته جمع آوری کرده اند و با تجربیات خود کار مطالعه 
آنها را تکمیل کرده اند، به نمایش بگذارند. کودکان نیز باید در 
انتخاب کتاب در کتابخانه های مدارس، مشارکت داشته باشند.
باید در کتابخانه های مدارس ابتدائی ســرمایه گذاری 
بیشــتری صورت پذیرد. چنانچه کودکان عادت مطالعه را 
در مدارس پیدا نکنند، آنها هنر مطالعه را در بقیه ایام عمر 

نمی توانند فراگیرند.«
ترویج مطالعه در روستا

اســماعیل جانعلی پور، مدیرکل مجامع، تشــکل ها و 
فعالیت های فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ضمن 

اعلام برنامه های اداره متبوع خود در هفته کتاب، عنوان می کند: 
»امسال نهمین دوره روستاها و عشایر دوستدار کتاب را برگزار 
کردیم. با توجه  به اینکه فهرست جامعی از شاخص های ترویج 
کتاب و کتابخوانی را در سامانه این رویداد بارگذاری کرده ایم، 
لازم بود تا فرآیند ثبت نام روستاها در این سامانه کامل شود 
که حدود 280 روســتا در این دوره شرکت کردند. برخلاف 
سال های گذشته که از 10 روستا تقدیر می شد امسال با داوری 
متفاوت و عادلانه 13 روستا در کنار یک آبادی جامعه عشایری 
به  عنوان روستاها و عشایر دوستدار کتاب ایران، انتخاب شدند.«
وی ادامه می دهد: »در دوره های گذشته، آیین اختتامیه 
رویداد روستاها و عشایر دوستدار کتاب در تهران و با حضور 
حدود 300 تا 400 نفر شرکت کننده برگزار می شد در این دوره 
تصمیم گرفتیم مراسم پایانی این جشن را در تک تک روستاها 
و با جمعیت های حدود 100 نفر برگزار کنیم. این جشن ها 
به صورت کاملاً مردمی و با حضور مسئولان برگزار می شود.«
مدیرکل مجامع، تشکل ها و فعالیت های فرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین از بسته های حمایتی که به 
روستاییان و عشایر در هفته کتاب تعلق می گیرد، خبر داده و 
می افزاید: »به ارزش 50 میلیون تومان برای هر روستا کتاب 
ارسال می کنیم. این اعتبار از سوی معاونت امور فرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی برای توسعه و ترویج طرح های کتاب 

و کتابخوانی در روستاها و عشایر اختصاص یافته که به طور 
مستمر طی یک ساله پرداخت می شود.«

جانعلی پور می گوید: »نهاد کتابخانه های عمومی کشور 
برای هر روستا 15 میلیون تومان و شهرداری ها و دهیاری های 
کشور نیز 15 میلیون تومان اعتبار عمرانی تخصیص می دهد تا 
فضای کتابخانه های روستاها بهبود یابد. در هفته کتاب امسال با 
برگزاری جشن تکریم مردم روستای اورنگ در نیک شهر استان 
سیستان و بلوچستان آیین تکریم از روستاها شروع شد، در 
روز 23 آبان هم در روستاهای کلج استان قزوین و دستچین 
استان زنجان این جشن های مردمی برگزار شد و در روزهای 

هفته کتاب این تقدیرها ادامه خواهد داشت.«
شهرهای دوستدار کتاب معرفی می شوند

مدیرکل مجامع، تشکل ها و فعالیت های فرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود 
در صحبت از رویداد پایتخت کتاب ایران، می گوید: »رویداد 
پایتخت کتاب ایران امسال با مشارکت 105 شهر از 26 استان، 
برگزار شد. با ارزیابی های انجام شده مقرر شد 12 شهر به  عنوان 
شهرهای دوستدار کتاب ایران معرفی و از آنها تقدیر شود. در 
بررسی های انجام شده، 10 شهر به مرحله نهائی راه یافته و 

اعلام آمادگی کردند که مورد ارزیابی میدانی قرار بگیرند.
جانعلی پور مطرح می کند: »کارنامه و برنامه های این 10 
شهر توسط تیم های ارزیابی از وزارت کشور و نهاد کتابخانه های 
عمومی مورد ارزیابی های میدانی قرار گرفت؛ ظرفیت های 
حوزه کتابخوانی این شهرها و اینکه چقدر خلاقیت و نوآوری 
در اجرای طرح های خود داشتند مورد توجه بود؛ همچنین 
این موضوع مدنظر بود که آیا این مدل ها قابل  تکثیر در سراسر 
کشور هست یا خیر. در واقع کاربردی و عملیاتی بودن طرح ها 
برای انتخاب مورد توجه بود که چقدر در طرح های مطالعه 

کتاب، اقشار مختلف مردم را درگیر موضوع می کنند.«
وی می افزاید: »همچنین توجه ویژه به ادبیات کودک و 
نوجوان، استفاده از ظرفیت خیّرین و نیکوکاران، جلب مشارکت 
دانشگاه ها، مراکز علمی و پژوهشی و هر ظرفیت دیگری که 
بتوانــد به فرهنگ کتابخوانی کمک کند در انتخاب شــهر 
دوستدار کتاب ملاک عمل قرار گرفته است. این موارد باعث 
شد تا 5 شهر به مرحله نهائی هیئت انتخاب که از سوی وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی بررسی ها را انجام می دادند، برسند. 
در نهایت هیئت انتخاب شهر سمنان را به  عنوان شهر برگزیده 
دوستدار کتاب  در سی و یکمین دوره هفته کتاب جمهوری 

اسلامی ایران، معرفی کرد.«
مدیرکل مجامع، تشکل ها و فعالیت های فرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی می گوید: »اختتامیه پایتخت کتاب 
ایران روز ســوم آذر )1402( در شهر سمنان به  عنوان شهر 
منتخب رویداد »شهر دوستدار کتاب ایران« و »پایتخت کتاب 
ایران« به صورت جشن مردمی با حضور چند هزارنفری مردم، 

علاقه مندان کتاب و نخبگان برگزار خواهد شد. 
آیین دیگری در همان روز با حضور صدها نفر از نخبگان 
سیاسی، فرهنگی، هنری، ادبی و پیش کسوتان حوزه فرهنگ 
و هنر و جمعی از مقامات کشوری در حوزه فرهنگ و ادب، 
برگزار و طی آن به طور رسمی شهر سمنان به  عنوان پایتخت 

کتاب ایران معرفی می شود.«
جانعلی پور به امضای تفاهم نامه با استانداری استان سمنان 
اشاره کرده و ادامه می دهد: »طی یک ساله آینده مقرر است 
چند برنامه ملی و بین المللی در استان سمنان به  عنوان پایتخت 
کتاب ایران اجرا کنیم. امیدواریم حیات پایتخت کتاب ایران 
را مستمر داشته باشیم و فضای پویایی را به مردم عزیز کشور 

و جامعه بین المللی معرفی و نمایان کنیم.«

سامانه ترویج کتاب و جام باشگاه های کتابخوانی
مدیرکل مجامع، تشکل ها و فعالیت های فرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، فرآیند و فعالیت کتابخانه ها را دارای 
اشکال متعدد دانسته و می گوید: »باشگاه های کتابخوانی از 
سال های گذشته در ادبیات ترویجی، جدی تر شده است و 
امروز در سراسر کشور به صورت پراکنده اتفاق هایی در حال 

وقوع است.«
وی ادامه می دهد: »اولین گام برای ساماندهی باشگاه های 
کتابخوانی طراحی سامانه ترویج کتاب که سامانه در هفته 
کتاب رونمایی می شــود. در این سامانه، قابلیت دسترسی 
به همه رویدادهای کتابخوانی ازجمله باشگاه های کتاب و 
کتابخوانی، رویداد پایتخت کتاب، رویداد روستاها و عشایر 
دوســتدار کتاب و بسته آموزشــی کتابخوانی و شیوه های 

ترویج آن، وجود دارد.«
جانعلی پور از سهل شدن ثبت نام باشگاه های کتاب و 
کتابخوانی خبر داده و می گوید: »فضای ثبت نام مربیان 
و تســهیل گران فراهم است و هر مربی می تواند یک تا 
چند باشــگاه را برای خود به عنــوان مربی و همچنین 
اعضــای هر باشــگاه را ثبت کنند و مــا از تحلیل این 
داده ها می توانیم برای مربیان باشگاه ها، فضای آموزشی 
فراهم کرده و توانمندشان کنیم. پیرو علاقه مندی های 
کودکان و نوجوانان برای آنها کتاب ارســال کنیم و در 
نهایت آنها را وارد فضای رقابتی و جذاب باشــگاه های 
کتاب کنیم تا »جام باشگاه های کتابخوانی« بعد از این 

فرآیند برگزار شود.«
جانعلی پور در بخش دیگری از سخنان خود از برنامه ها 
برای توانمندســازی معلمان و فرهنگیان سراسر کشور در 
موضوع ترویج کتاب خبر داده و توضیح می دهد: »امســال 
دوره آموزشــی ترویج کتاب و شیوه های کتابخوانی را برای 
معلمــان فراهم کردیم. 290 هزار معلم بعد از گذراندن 17 
ساعت دوره آموزشی برابر با 5 میلیون نفرساعت در سراسر 

کشور، آموزش دیدند.«
مدیــرکل مجامع، تشــکل ها و فعالیت های فرهنگی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اســلامی ادامه می دهد: »در هفته 
کتاب پروژه بســته آموزشی فرهنگیان را اصلاح و تکمیل 
می کنیم. دوره آموزش کتابخوانی و شیوه های ترویج را برای 
دانشجویان دانشگاه فرهنگیان آغاز کردیم. 15 هزار دانشجوی 
دانشگاه فرهنگیان استان تهران، مخاطب این دوره آموزشی 

خواهند شد.«
وی می افزاید: »در صورتی  که در دوره آموزش کتابخوانی 
و شیوه های ترویج آن در دانشگاه فرهنگیان تهران به کیفیت 
و اهداف موردنظر دست یافتیم، آن را برای دیگر دانشگاه های 
کشور به ویژه به دانشگاه های فرهنگیان سراسر کشور تعمیم 
خواهیم داد. در این دوره ها به فلسفه کتابخوانی، چگونگی 
انتخاب کتاب، مبانی کتابخوانی و چگونگی ایجاد باشــگاه 

کتابخوانی می پردازیم.«

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009۳02892 و به شماره ثبت ۵618۵0

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1400/10/19 و مجوز شــماره 2866 / 1 / 1400 مورخ 
1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید 
معماری مقــدم دارنده کدملی 0082695008 به ســمت رئیس  هیئت  مدیره آقــای علی اصغر ربیعی 
دارنده کدملی 0059318740 به ســمت نائب رئیس  هیئت  مدیره خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 به سمت عضو هیئت مدیره آقای مسعود پیرهادی دارنده کدملی شماره 0010860983 به 
سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تعیین گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً 
همراه با مهر شرکت و یا با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و یا با امضای 
یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با امضای آقای رضا ربیعی با کدملی 0069271070 
به سمت معاون اجرایی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. کلیه نامه ها و مکاتبات عادی و اداری شرکت 

با امضای هر یک از نفرات نامبرده در بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 466966 و شناسه ملی 1400468619۳ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شــهید تورج فلســفی 
]بیمــه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پســتی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی 1010۳69۵۵۵۵ و به شماره ثبت ۳29982 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081۷۷۷ و به شماره ثبت 16۵618

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. مؤسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و مؤسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
1010294444۳

شرکت نفت و گاز پارس - روابط عمومي
شناسه آگهی: 1605568

آگهي شرکت در مناقصه عمومي یک مرحله ای 
شماره 1275-1402-35

شماره فراخوان در سامانه ستاد 2002001034000097

شــرکت نفت و گاز پارس )کارفرما( در نظر دارد انجــام خدمات ذیل را 
از طریق برگــزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با شــرایط زیر به پیمانکار 

ذیصلاح واگذار نماید:
شرح پروژه:

تامین مواد اولیه، طبخ، توزیع غذا و اداره رســتوران و ارائه خدمات 
هتلداري و تنظیفات در سکوهاي دریایي ناحیه دو پارس جنوبي.

شرایط مناقصه گر:
1- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه.

2- دارا بــودن گواهي نامه تأیید صلاحیت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي 
معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه.

3- تکمیل فرم خوداظهاري مربوط به ظرفیت آزاد کاري.
4- دارا بودن گواهینامه معتبــر تایید صلاحیت ایمني پیمانکاران یا تاییدیه 

ثبت نام )نامه اداره کار( در سامانه مربوطه قابل تایید توسط کارفرما.
5- توانایــي ارائــه تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار بــه مبلــغ 
67،676،282،577 ریــال به صورت وجه نقد و یــا ضمانت نامه معتبر بانکي 
از بانک هاي معتبــر و مورد تایید کارفرما، مطابق بــا آیین نامه تضمین براي 

معاملات دولتي مصوب سال 1394.
6- ارائه اساسنامه، آگهي تاسیس و آخرین تغییرات ثبتي هیأت مدیره شرکت.

7- ارائه صورتهاي مالي حسابرســي شــده توســط ســازمان حسابرسي یا 
حســابداران رسمي ذي صلاح مربوط به ســال 1401 به همراه تاییدیه ثبت 
صورتهاي مالي حسابرسي شده در سامانه پردیس جهت تایید اصالت گزارش. 
برآورد کارفرما: مبلغ ناخالص 2،997،628،257،654 ریال براي مدت 

2 سال می باشد. 
نحوه دریافت اسناد استعلام:

 از کلیه اشــخاص حقوقي واجد شرایط دعوت مي گردد حداکثر سه روز پس 
از انتشــار آگهي نوبت دوم جهت دریافت اســناد و مدارک ارزیابي کیفي به 
نشاني اینترنتي setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مراجعه و 
اسناد استعلام ارزیابي کیفي را دریافت نمایید. لازم به توضیح است که پس از 
انجام فرآیند ارزیابي کیفي، اسناد مناقصه میان متقاضیان واجد شرایط توزیع 
خواهد شد. بدیهي است ارائه مدارک هیچ گونه حقي را جهت متقاضیان براي 

شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
تاریخ تحویل پیشنهاد استعلام ارزیابي کیفي: چهارده روز پس از آخرین 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي.
تاریخ تحویل مــدارك مناقصه: تاریخ دریافت مدارک مناقصه و محل آن 

متعاقبا به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید. 
آخرین مهلت تحویل پیشــنهاد و تاریخ گشــایش پیشنهاد: طبق 

تاریخ هاي مندرج در اسناد مناقصه.
لازم به ذکر اســت پیشنهادات ارائه شــده توسط مناقصه گران بایست تا 3 ماه 

معتبر باشد.
 در صــورت نیاز به اطلاعات بیشــتر متقاضیــان مي توانند با شــماره تلفن 

5 و 83762604-021 تماس حاصل نمائید. 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: 021-1456

)نوبت دوم(

شرکت ملي نفت ایران
شرکت نفت و گاز پارس       


